
ZARZĄDZENIE NR 295/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 15 lutego 2010 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
położonej przy ulicy Zarzecze na rzecz Państwa Jadwigi Redych – Czarnik i Józefa Czarnik.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z     
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.) oraz w 
wykonaniu wyroku częściowego Sądu Rejonowego dla Krakowa Krowodrzy w Krakowie Wydział I Cywilny z 
dnia 05.02.2009 r. sygn. akt C 1219/05/K, wyroku uzupełniającego Sądu Rejonowego dla Krakowa Krowodrzy 
w Krakowie Wydział I Cywilny z dnia 16.07.2009 r. oraz wyroku Sądu Okręgowego w Krakowie, Wydział II 
Cywilny sygn. akt II Ca 811/09 z dnia 20.10.2009 r. zobowiązującego Gminę Miejską Kraków do złożenia 
oświadczenia woli – zarządza się, co następuje:

§ 1
Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Państwa Jadwigi  Redych –
Czarnik i Józefa Czarnik nieruchomość gruntową składającą się z działki nr 508/3 o pow. 
0,0023 ha objętą KW KR1P/00087142/5, obręb 2 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
położoną w Krakowie przy ul. Zarzecze, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego 
integralną częścią.

§ 2
1.Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w budynkach 
Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. Kasprowicza 29 na 
okres 21 dni.
2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej Urzędu Miasta Krakowa. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /





                                                                                                                                 Załącznik 
                                                                                                                             do zarządzenia  Nr 295/2010

                                                                                                                                                                                                    Prezydenta Miasta Krakowa
                                                                                                                                                                                                 z dnia. 15 lutego 2010 r.

                                                                   Wykaz

nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Zarzecze, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na podstawie wyroku 
częściowego Sądu Rejonowego dla Krakowa Krowodrzy w Krakowie Wydział I Cywilny z dnia 05.02.2009 r. sygn. akt C 1219/05/K, 
wyroku uzupełniającego Sądu Rejonowego dla Krakowa Krowodrzy w Krakowie Wydział I Cywilny z dnia 16.07.2009 r. oraz wyroku 
Sądu Okręgowego w Krakowie, Wydział II Cywilny sygn. akt II Ca 811/09 z dnia 20.10.2009 r.

Lp. Nr 
działki

Pow.
w

[ha]

Obręb KW Położenie 
nieruchomości

i
sposób

zagospodarowania

Przeznaczenie nieruchomości Cena netto
1 m2 gruntu

zł

Cena brutto 
nieruchomości

zł

Informacja o 
przeznaczeniu do 

zbycia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. 508/3 0,0023 2

jedn. ewid.
Krowodrza

KR1P/000
87142/5

Ul. Zarzecze

dojście i dojazd do 
budynku 

mieszkalnego oraz 
przydomowy ogród

Zgodnie z obowiązującym do dnia 
01.01.2003 r.  miejscowym planem ogólnym 

zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa-Obszar Mieszkaniowy M3.
W studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta 
Krakowa przedmiotowy obszar zaznaczony 

jest jako teren o przeważającej funkcji  
mieszkaniowo – usługowej – MU.

264,41 zł 7 419,34 zł
w tym podatek 
VAT w kwocie 

1337,91 zł

Art. 231 Kodeksu 
cywilnego 

1. Cena brutto działki tj. kwota 7 419,34 zł  w tym 22 % podatku VAT w kwocie 1337,91 zł winna być wpłacona nie później niż do dnia zawarcia umowy 
notarialnej na konto: Urzędu Miasta Krakowa, Bank Pekao S.A  Nr : 64 1240 4722 1111 0000 4849 0184

2. Zawarcie umowy notarialnej winno nastąpić w terminie 3 miesięcy od daty podpisania zarządzenia.


